
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.1.51.2025 

BURMISTRZA SUPRAŚLA 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 14 ust. 3 i 5 Uchwały Rady Miejskiej Nr IX/081/2025 z dnia 

30 stycznia 2025 r. w sprawie budżetu gminy na 2025 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów po zmianach 64 702 561,00 zł z tego: 

1. bieżące w kwocie 48 087 769,00 zł, 

2. majątkowe w kwocie 16 614 792,00 zł, 

2) plan wydatków po zmianach 69 759 458,00 zł, z tego: 

1. bieżące w kwocie 51 001 710,00 zł, 

2. majątkowe w kwocie 18 757 748,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Supraśla 

Radosław Dobrowolski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 czerwca 2025 r.

Poz. 2900



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

852 0,00   

85230 0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 204 559,00   0,00   4 204 559,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 148 019,00   0,00   1 148 019,00   

majątkowe

majątkowe razem: 16 614 792,00   0,00   16 614 792,00   

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

31 004,00   54 494,00   85 498,00   

bieżące razem: 44 872 359,00   54 494,00   44 926 853,00   

bieżące

Pomoc społeczna 1 415 216,00   54 494,00   1 469 710,00   

Pomoc w zakresie dożywiania 31 004,00   54 494,00   85 498,00   

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Załącznik nr 1 do Zarządzenia                          
Nr 0050.1.51.2025 Burmistrza Supraśla              
z dnia 11 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2900



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

600 -2 000,00   

60004 -2 000,00   

0,00   

-2 000,00   

751 0,00   

75107 0,00   

0,00   

852 -94 000,00   

85231 -94 000,00   

-94 000,00   

0,00   

853 -160,00   

85395 -160,00   

-160,00   

0,00   

855 -18 000,00   

85502 -18 000,00   

-18 000,00   

85513 0,00   

0,00   

-114 160,00   

0,00   

-114 160,00   

0,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 352 578,00   0,00   5 352 578,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00   0,00   0,00   

Ogółem: 64 702 561,00   203 870,00   64 792 271,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

33 000,00   18 000,00   51 000,00   

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące razem: 3 200 410,00   149 376,00   3 235 626,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 556 000,00   0,00   2 538 000,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

33 000,00   18 000,00   51 000,00   

Rodzina 2 591 144,00   18 000,00   2 591 144,00   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2 558 000,00   0,00   2 540 000,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

160,00   0,00   0,00   

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00   276,00   276,00   

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 160,00   276,00   276,00   

Pozostała działalność 160,00   276,00   276,00   

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

94 000,00   0,00   0,00   

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00   94 000,00   94 000,00   

Pomoc społeczna 98 412,00   94 000,00   98 412,00   

Pomoc dla cudzoziemców 94 000,00   94 000,00   94 000,00   

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 66 765,00   32 400,00   99 165,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

66 765,00   32 400,00   99 165,00   

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
2 000,00   0,00   0,00   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
131 645,00   32 400,00   164 045,00   

Lokalny transport zbiorowy 2 000,00   4 700,00   4 700,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00   4 700,00   4 700,00   

3 4 5 7 8

bieżące

Transport i łączność 2 000,00   4 700,00   4 700,00   

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2900



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 624 273,00   3 624 273,00   2 206 952,00   1 200 539,00   1 006 413,00   0,00   579 704,00   837 617,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-837 617,00   -837 617,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -837 617,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

892 111,00   892 111,00   0,00   0,00   0,00   0,00   54 494,00   837 617,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 678 767,00   3 678 767,00   2 206 952,00   1 200 539,00   1 006 413,00   0,00   634 198,00   837 617,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 000,00   100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

837 617,00   837 617,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   837 617,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

937 617,00   937 617,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   837 617,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 815,00   9 815,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   9 815,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 815,00   9 815,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   9 815,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4117

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik nr 2 do Zarządzenia               
Nr 0050.1.51.2025 Burmistrza Supraśla       
z dnia 11 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2900



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

517,00   517,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   517,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

517,00   517,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   517,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 397,00   1 397,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 397,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 397,00   1 397,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 397,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

73,00   73,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   73,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

73,00   73,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   73,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

94 238,00   94 238,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   94 238,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

94 238,00   94 238,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   94 238,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 960,00   4 960,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 960,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 960,00   4 960,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 960,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 060,00   3 060,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 060,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 060,00   3 060,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 060,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

161,00   161,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   161,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

161,00   161,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   161,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

614 887,00   614 887,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   614 887,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

614 887,00   614 887,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   614 887,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

32 362,00   32 362,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   32 362,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

32 362,00   32 362,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   32 362,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

72 340,00   72 340,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   72 340,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

72 340,00   72 340,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   72 340,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 807,00   3 807,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 807,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 807,00   3 807,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 807,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

46 004,00   46 004,00   0,00   0,00   0,00   0,00   46 004,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

54 494,00   54 494,00   0,00   0,00   0,00   0,00   54 494,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 498,00   100 498,00   0,00   0,00   0,00   0,00   100 498,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85230

Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4369

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4367

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4219

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4217

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4179

Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4177

Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4129

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
4127

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4119
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2900



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

46 004,00   46 004,00   0,00   0,00   0,00   0,00   46 004,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

54 494,00   54 494,00   0,00   0,00   0,00   0,00   54 494,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 498,00   100 498,00   0,00   0,00   0,00   0,00   100 498,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 592 003,00   1 592 003,00   732 386,00   23 781,00   708 605,00   0,00   22 000,00   837 617,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-837 617,00   -837 617,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -837 617,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

754 386,00   754 386,00   732 386,00   23 781,00   708 605,00   0,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

795 736,00   795 736,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   795 736,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-795 736,00   -795 736,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -795 736,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

41 881,00   41 881,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   41 881,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-41 881,00   -41 881,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -41 881,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 527,00   3 527,00   3 527,00   385,00   3 142,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-160,00   -160,00   -160,00   -160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 367,00   3 367,00   3 367,00   225,00   3 142,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 527,00   3 527,00   3 527,00   385,00   3 142,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-160,00   -160,00   -160,00   -160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 367,00   3 367,00   3 367,00   225,00   3 142,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

166,00   166,00   166,00   166,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-160,00   -160,00   -160,00   -160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6,00   6,00   6,00   6,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 090 673,00   6 556 174,00   5 055 296,00   643 204,00   4 412 092,00   1 211 000,00   400,00   289 478,00   0,00   0,00   2 534 499,00   2 534 499,00   0,00   0,00   

-625,00   -625,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -625,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

625,00   625,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   625,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 090 673,00   6 556 174,00   5 055 296,00   643 204,00   4 412 092,00   1 211 000,00   400,00   289 478,00   0,00   0,00   2 534 499,00   2 534 499,00   0,00   0,00   

1 822 735,00   932 236,00   592 758,00   214 000,00   378 758,00   50 000,00   0,00   289 478,00   0,00   0,00   890 499,00   890 499,00   0,00   0,00   

-625,00   -625,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -625,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

625,00   625,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   625,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 822 735,00   932 236,00   592 758,00   214 000,00   378 758,00   50 000,00   0,00   289 478,00   0,00   0,00   890 499,00   890 499,00   0,00   0,00   

193 047,00   193 047,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   193 047,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-500,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

192 547,00   192 547,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   192 547,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

48 260,00   48 260,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   48 260,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-125,00   -125,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -125,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

48 135,00   48 135,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   48 135,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4437 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4740

Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2900



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

125,00   125,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   125,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

125,00   125,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   125,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

64 952 815,00   47 786 460,00   39 995 950,00   25 441 536,00   14 554 414,00   3 226 000,00   2 026 793,00   1 298 233,00   31 484,00   1 208 000,00   17 166 355,00   17 166 355,00   0,00   0,00   

-838 402,00   -838 402,00   -160,00   -160,00   0,00   0,00   0,00   -838 242,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

892 736,00   892 736,00   0,00   0,00   0,00   0,00   54 494,00   838 242,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

65 007 149,00   47 840 794,00   39 995 790,00   25 441 376,00   14 554 414,00   3 226 000,00   2 081 287,00   1 298 233,00   31 484,00   1 208 000,00   17 166 355,00   17 166 355,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 4 803 664,00   

4439 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00   

przed zmianą 4 803 664,00   

zmniejszenie 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2900



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 700,00   2 700,00   2 700,00   0,00   2 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 700,00   4 700,00   4 700,00   0,00   4 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 700,00   2 700,00   2 700,00   0,00   2 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 700,00   4 700,00   4 700,00   0,00   4 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 700,00   2 700,00   2 700,00   0,00   2 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 700,00   4 700,00   4 700,00   0,00   4 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

131 645,00   131 645,00   62 675,00   57 268,00   5 407,00   0,00   68 970,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

32 400,00   32 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   32 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

164 045,00   164 045,00   62 675,00   57 268,00   5 407,00   0,00   101 370,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

66 765,00   66 765,00   41 865,00   41 158,00   707,00   0,00   24 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

32 400,00   32 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   32 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

99 165,00   99 165,00   41 865,00   41 158,00   707,00   0,00   57 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 900,00   24 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   24 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

32 400,00   32 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   32 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

57 300,00   57 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   57 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

276,00   276,00   276,00   276,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

276,00   276,00   276,00   276,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
3030

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
75107

Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

z tego: w tym:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2900



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

276,00   276,00   276,00   276,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

276,00   276,00   276,00   276,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

276,00   276,00   276,00   276,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

276,00   276,00   276,00   276,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 591 144,00   2 591 144,00   313 945,00   278 801,00   35 144,00   0,00   2 277 199,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-18 000,00   -18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 000,00   18 000,00   18 000,00   0,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 591 144,00   2 591 144,00   331 945,00   278 801,00   53 144,00   0,00   2 259 199,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 558 000,00   2 558 000,00   280 801,00   278 801,00   2 000,00   0,00   2 277 199,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-18 000,00   -18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 540 000,00   2 540 000,00   280 801,00   278 801,00   2 000,00   0,00   2 259 199,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 277 199,00   2 277 199,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 277 199,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-18 000,00   -18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 259 199,00   2 259 199,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 259 199,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

33 000,00   33 000,00   33 000,00   0,00   33 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 000,00   18 000,00   18 000,00   0,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

51 000,00   51 000,00   51 000,00   0,00   51 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

33 000,00   33 000,00   33 000,00   0,00   33 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 000,00   18 000,00   18 000,00   0,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

51 000,00   51 000,00   51 000,00   0,00   51 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 200 250,00   3 200 250,00   760 401,00   603 094,00   157 307,00   0,00   2 439 849,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-18 000,00   -18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

53 376,00   53 376,00   20 976,00   276,00   20 700,00   0,00   32 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 235 626,00   3 235 626,00   781 377,00   603 370,00   178 007,00   0,00   2 454 249,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4130

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
855 Rodzina

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
4740

Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2900



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 0050.1.51.2025 Burmistrza Supraśla z dnia 11 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmian do budżetu gminy na rok 2025 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Supraśl na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 89 710,00 zł do kwoty 

64 792 271,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 89 710,00 zł do kwoty 48 177 479,00 zł, 

● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” 

wprowadza się dochody w kwocie 4 700,00 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami” zwiększa się dochody o 32 400,00 zł do kwoty 99 165,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pomoc w zakresie dożywiania” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)” zwiększa się dochody o 54 494,00 zł do kwoty 85 498,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pomoc dla cudzoziemców” w ramach paragrafu „Środki 

z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy” wprowadza się dochody w kwocie 94 000,00 zł; 

● w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” 

w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” wprowadza się dochody w kwocie 276,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami” zwiększa się dochody o 18 000,00 zł do kwoty 51 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu „Środki 

z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy” zmniejsza się dochody o 2 000,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pomoc dla cudzoziemców” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)” zmniejsza się dochody o 94 000,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

● w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” 

w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami” zmniejsza się dochody o 160,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami” zmniejsza się dochody o 18 000,00 zł do kwoty 2 538 000,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2900



Podsumowanie zmian dochodów Gminy Supraśl przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
dochody ogółem: 64 702 561,00 89 710,00 64 792 271,00 
dochody bieżące, w tym: 48 087 769,00 89 710,00 48 177 479,00 

Transport i łączność 392 236,00 2 700,00 394 936,00 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 131 645,00 32 400,00 164 045,00 

Pomoc społeczna 1 513 628,00 54 494,00 1 568 122,00 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 160,00 116,00 276,00 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Supraśl na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 89 710,00 zł do kwoty 

69 849 168,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 89 710,00 zł do kwoty 51 091 420,00 zł, 

● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 2 700,00 zł do kwoty 2 204 700,00 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu 

„Różne wydatki na rzecz osób fizycznych ” zwiększa się wydatki o 32 400,00 zł do kwoty 57 300,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” 

w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” wprowadza się wydatki w kwocie 

10 332,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Program teleopieki domowej” wprowadza się wydatki w kwocie 

10 332,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” 

w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” wprowadza się 

wydatki w kwocie 1 470,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Program teleopieki domowej” wprowadza się wydatki w kwocie 

1 470,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” 

w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” wprowadza się wydatki w kwocie 99 198,00 zł, 

w tym: 

○ w ramach zadania „Program teleopieki domowej” wprowadza się wydatki w kwocie 

99 198,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” 

w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” wprowadza się wydatki w kwocie 3 221,00 zł, 

w tym: 

○ w ramach zadania „Program teleopieki domowej” wprowadza się wydatki w kwocie 

3 221,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” 

w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 647 249,00 zł do kwoty 

747 249,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Program teleopieki domowej” wprowadza się wydatki w kwocie 

647 249,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2900



● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” 

w ramach paragrafu „Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” wprowadza się wydatki 

w kwocie 76 147,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Program teleopieki domowej” wprowadza się wydatki w kwocie 

76 147,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pomoc w zakresie dożywiania” w ramach paragrafu 

„Świadczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 54 494,00 zł do kwoty 100 498,00 zł; 

● w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” 

w ramach paragrafu „Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy” zwiększa się wydatki o 116,00 zł do kwoty 282,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” w ramach paragrafu 

„Składki na ubezpieczenie zdrowotne” zwiększa się wydatki o 18 000,00 zł do kwoty 51 000,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 

paragrafu „Różne opłaty i składki” zwiększa się wydatki o 625,00 zł do kwoty 112 148,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Interreg Polska-Litwa” wprowadza się wydatki w kwocie 625,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 

pozostałych” zmniejsza się wydatki o 837 617,00 zł do kwoty 45 417,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Program teleopieki domowej” zmniejsza się wydatki o 837 617,00 zł 

do kwoty 0,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” w ramach paragrafu 

„Świadczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 18 000,00 zł do kwoty 2 259 199,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 

paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 625,00 zł do kwoty 440 682,00 zł, 

w tym: 

○ w ramach zadania „Interreg Polska-Litwa” zmniejsza się wydatki o 625,00 zł do kwoty 

240 682,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Supraśl przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
wydatki ogółem: 69 759 458,00 89 710,00 69 849 168,00 
wydatki bieżące, w tym: 51 001 710,00 89 710,00 51 091 420,00 

Transport i łączność 3 458 000,00 2 700,00 3 460 700,00 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 147 923,00 32 400,00 180 323,00 

Pomoc społeczna 3 722 685,00 54 494,00 3 777 179,00 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 527,00 116,00 3 643,00 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Supraśl na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Supraśl na rok 2025 nie uległy zmianie. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2900


		2025-06-24T12:30:49+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




